様式第９号（第１０条関係）

相生市空家活用支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
（あて名）相生市長　様

　　　　　　　　　　住　所
　　　　　氏　名

　相生市空家活用支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
令和　　年　　月　　日
	指令番号
相生市指令　第　　　号

	補助事業名
	　相生市空家活用支援事業補助金

	補助金の額

	実施期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	収支決算書
実施報告書
領収書及び工事契約書の写し
事業完了写真
賃貸借契約書の写し
その他

[bookmark: JUMP_SEQ_119][bookmark: JUMP_SEQ_120][bookmark: JUMP_SEQ_121][bookmark: JUMP_SEQ_122][bookmark: JUMP_SEQ_123][bookmark: JUMP_SEQ_124][bookmark: JUMP_SEQ_125][bookmark: JUMP_SEQ_126][bookmark: JUMP_SEQ_127]
[bookmark: _GoBack]